— 1—

禄劝彝族苗族自治县教育体育局

关于印发 2023年教育领域“双随机、一公开”

联合抽查事项清单的通知

根据《2023年度昆明市市场监管领域部门联合双随机抽查工

作计划》要求，为完成禄劝县校外培训机构 2023年度部门联合“双

随机、一公开”抽查工作，现将抽查事项清单进行明确。

2023年度县教体局部门联合“双随机、一公开”抽查计划

序号 发起部门

配合

部门

计划任务名称

检查对象 任务时间

抽查比

例/户数

检查方式

实施检

查层级

备注

抽查领域 抽查事项

1

县教育体

育局

县公

安局

校园安全

检查

学校安全

工作督导、

检查

县内中小

学（幼儿

园）

2023年2

月—11月
县级5所现场检查

县级组

织检查

2

县市

场监

管局

校外培训

校外培训

机构招生、

办学情况

抽查

校外培训

机构
11月前 县级6所

现场检查

书面检查

县级组

织检查

3
县教育体

育局

消防

救援

大队

民办学校

办学情况、

消防设施

设备检查

民办学校

办学情况、

消防设施

设备检查

县级审批

民办学校

2023年10

月前
县级1所

现场检查

书面检查

县级组

织检查

禄劝彝族苗族自治县教育体育局

2023年 4月 20日